2

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2017 № 10/18-П
О проекте закона Московской области
«О внесении изменений в Закон Московской области «О Правительстве Московской области»
Рассмотрев проект закона Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области «О Правительстве Московской области», одобренный постановлением Московской областной Думы от 16.03.2017
№ 9/18-П, Московская областная Дума постановила:
1. Принять за основу проект закона Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области «О Правительстве Московской области». (Прилагается.)
2. Направить проект закона Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области «О Правительстве Московской области» во фракции в Московской областной Думе, в комитеты Московской областной Думы, Губернатору Московской области для подготовки и представления поправок в Комитет по вопросам охраны здоровья, труда и социальной политики, в Государственно-правовое управление Московской областной Думы – для представления заключения в срок до 03.04.2017.
3. Поручить Комитету по вопросам охраны здоровья, труда и социальной политики доработать проект закона Московской области
«О внесении изменений в Закон Московской области «О Правительстве Московской области» с учетом представленных поправок, а также замечаний и предложений, поступивших в ходе обсуждения проекта закона
на заседании Московской областной Думы, и внести доработанный проект закона на заседание Московской областной Думы 06.04.2017.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Председателя Московской областной Думы
Лазутину Л.Е.
Председатель

Московской областной Думы

          И.Ю. Брынцалов
Проект

ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменений в Закон Московской области «О Правительстве Московской области»
Статья 1

Внести в Закон Московской области № 230/2005-ОЗ «О Правительстве Московской области» (с изменениями, внесенными законами Московской области № 64/2006-ОЗ, № 105/2006-ОЗ, № 142/2006-ОЗ, № 182/2006-ОЗ,
№ 33/2007-ОЗ, № 37/2007-ОЗ, № 62/2007-ОЗ, № 80/2008-ОЗ, № 137/2008-ОЗ, № 222/2008-ОЗ, № 11/2009-ОЗ, № 34/2009-ОЗ, № 57/2009-ОЗ,
№ 127/2009-ОЗ, № 14/2010-ОЗ, № 90/2010-ОЗ, № 101/2010-ОЗ,
№ 13/2011-ОЗ, № 45/2011-ОЗ, № 101/2011-ОЗ, № 139/2011-ОЗ,
№ 165/2011-ОЗ, № 207/2011-ОЗ, № 1/2012-ОЗ, № 56/2012-ОЗ,
№ 73/2012-ОЗ, № 78/2012-ОЗ, № 95/2012-ОЗ, № 96/2012-ОЗ,
№ 128/2012-ОЗ, № 171/2012-ОЗ, № 175/2012-ОЗ, № 195/2012-ОЗ,
№ 197/2012-ОЗ, № 47/2013-ОЗ, № 86/2013-ОЗ, № 93/2013-ОЗ,
№ 103/2013-ОЗ, № 104/2013-ОЗ, № 132/2013-ОЗ, № 138/2013-ОЗ,
№ 164/2013-ОЗ, № 171/2013-ОЗ, № 11/2014-ОЗ, № 12/2014-ОЗ,
№ 52/2014-ОЗ, № 169/2014-ОЗ, № 190/2014-ОЗ, № 200/2014-ОЗ,
№ 4/2015-ОЗ, № 19/2015-ОЗ, № 107/2015-ОЗ, № 132/2015-ОЗ,
№ 138/2015-ОЗ, № 169/2015-ОЗ, № 171/2015-ОЗ, № 224/2015-ОЗ,
№ 253/2015-ОЗ, № 254/2015-ОЗ, № 6/2016-ОЗ, № 8/2016-ОЗ, № 24/2016-ОЗ, № 48/2016-ОЗ, № 83/2016-ОЗ, № 123/2016-ОЗ, № 146/2016-ОЗ,
№ 190/2016-ОЗ, № 205/2016-ОЗ, № 25/2017-ОЗ) следующие изменения:

в статье 151:

пункт 4 дополнить словами «, а также анализ востребованности профессий»;

в пункте 14 слово «трудовая» заменить словом «страховая»;

в пункте 17 слово «трудовая» заменить словом «страховая»;

в пункте 18 слово «трудовая» заменить словом «страховая».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Принят за основу постановлением

Московской областной Думы

от 16.03.2017 № 10/18-П